
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Ifjúsági és Sport Bizottsága 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
2024. június 18. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs Géza (103-as) termében 
tartott üléséről. 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, megjelenésük tényét. 
Perlaki József tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, valamint a 
Hivatal dolgozóit.  
Perlaki József tanácsnok a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 fő jelen van, így a 
bizottság határozatképes. Kérte a Bizottságot, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként 
szereplő napirendet fogadják el azzal a módosítással, hogy vegyék le a napirendről: 
 

 Előterjesztés a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2024/25. évi bajnoki 
idényre szóló támogatásokról 

 
illetve vegyék fel a napirendi pontok közé: 

 Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatásokról  
 
 
15/2024.(VI.18.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága az ülés napirendi 
pontjait elfogadta azzal a módosítással, hogy leveszi a napirendről: 

 Előterjesztés a kiemelt sportszervezetek pályázatairól és a 2024/25. évi bajnoki 
idényre szóló támogatásokról, 

illetve felveszi a napirendi pontok közé: 
 Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatásokról  

 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
Napirend: 
Közgyűlési napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző  
 

Átruházott hatáskörű ügy: 
 

2. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről  
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik: Decsi Andrea polgármesteri referens 

 



 

Napirendek tárgyalása 
Közgyűlési napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosításáról  
(Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Szóbeli kiegészítés: 
Balogh Beáta igazgató asszony összefoglalta az előterjesztés fontosabb adatait, kiemelve a 
sport ágazatra vonatkozó részeket. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
16/2024.(VI.18.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta az 
önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést, és a 
határozati javaslatokat, valamint a rendeletet-tervezetet elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatokra:  6 igen 

1 tartózkodás 
0 nem 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  6 igen 

1 tartózkodás 
0 nem 

 
 

2. Előterjesztés rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről 
(Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 

Perlaki József tanácsnok szóbeli előterjesztésében elmondta, hogy Kaposvár Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottságához a határidő lejárta után három kérelem 
érkezett: 
 
 A Kaposvári Judo Klub Egyesület kérelme érkezett, mely felvevő egyesülete a KASI judo 

szakosztályának. A tavalyi évben is szép sikereket értek el, köztük egy felnőtt magyar 
bajnoki aranyéremmel. Az Egyesület késve nyújtotta be pályázatát, így áprilisban nem 
döntött a Bizottság támogatásukról. 
Javaslom, hogy a Bizottság a Sport Keret tartaléka terhére - a tavalyi mértékben - 
180.000.-Ft-tal támogassa kérelmüket, melyet működésükhöz és versenyzési 
költségeikhez használhatnak fel. 
 

 Az Ametiszt Tánc-Sport Egyesület táncosai kiváló eredményeket értek el, így 2024-ben 4 
kategóriában is indulhatnak világbajnokságon. A márciusi formációs VB költségeit az 
Önkormányzat 400.000.-Ft-tal támogatta, melyen az egyesület 20 tagja vett részt. 
Júliusban egy párosuk Kínában szerepel latintáncok VB-n, ugyanez a páros 
szeptemberben 10 tánc VB-n Szlovákiában és egy másik páros Bulgáriában mutatkozhat 
be. A 3 külföldi verseny részvételéhez kérnek támogatást. 
Javaslom, hogy a Bizottság a táncosok VB szereplés költségeit 120.000.-Ft-tal támogassa 
a Sport Keret tartaléka terhére. 
 



 

 a Kaposvári Sporthorgász Egyesület 34. alkalommal rendezi meg 2024. június 29-én a 
„Töröcskei Horgászmaraton”-t. A díjazáshoz kérik a Bizottság támogatását. 
Javaslom, hogy a Bizottság a „Töröcskei Horgászmaraton” díjazásához 30.000.-Ft 
támogatást biztosítson a Sport Keret tartaléka terhére. 

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

17/2024.(VI.18.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
rendkívüli sportcélú támogatási kérelmekről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy  
 
1. a Kaposvári Judo Klub Egyesület részére működésre, versenyzési költségekhez 180.000Ft 

támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére; 
 
2. az Ametiszt Tánc-Sport Egyesület részére a táncosok 2024. évi VB szerepléseinek 

költségeihez 120.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret tartaléka terhére; 
 

3. a Kaposvári Sporthorgász Egyesület részére a 34. alkalommal megrendezésre kerülő 
„Töröcskei Horgászmaraton” díjazásához 30.000.-Ft támogatást biztosít a Sport Keret 
tartaléka terhére. 

 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Decsi Andrea polgármesteri referens 
Határidő:  2024. július 31. 
 
Szavazati arány:  7 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke az ülést bezárta. 
 
Kaposvár, 2024. június 18. 
 
 
 
 
 
     Perlaki József   dr. Giber Vilmos 

   tanácsnok        tanácsnok 
           jegyzőkönyv-hitelesítő 


